
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання згоди на психіатричний огляд та госпіталізацію 

малолітнього **** **** ****, ** ** **  року народження  

           

      Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 11 Закону України «Про 

психіатричну допомогу», розглянувши заяву патронатного вихователя **** 

**** ****, яка фактично проживає за адресою:Одеська область, Білгород-

Дністровський район, місто **** , вулиця ****, будинок **, виходячи з 

інтересів дитини, врахувавши  те,  що відповідно до електронного направлення 

на госпіталізацію у психіатричну лікарню №******* від 15.04.2024 року  

дитині   потрібно пройти обстеження та  лікування,  а  матір дитини не може 

надати згоду, оскільки дитина тимчасово влаштована в родину патронатного 

вихователя згідно з рішенням Татарбунарської міської ради від 31.01.2024 

року №*** «Про влаштування **** **** **** та **** **** **** до 

патронатного вихователя **** **** ****», взявши до уваги пропозицію комісії 

з питань захисту прав дитини від 24 квітня 2024 року, виконавчий комітет 

Арцизької міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

      1. Надати згоду на психіатричний огляд та госпіталізацію малолітнього 

**** **** ****, ** ** **  року народження, до Одеського обласного 

медичного центру психологічного здоров’я. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови. 

 

 

 

       Арцизький міський голова                               Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 
26 квітня  2024 року 

№74 

 
 


